

ספר החיים י' שז
הגרעין במשמר העמק
1936

ולצורך ענייני חכמה ופיקוח יותר טובים יוכלו אף וכו' הולדת וצרכי השכלה לענייני מה
הוא מצד קבלתו? ואין עלו להיות? אכן כ' עם גרם והייחא מה כו' אנו מתקדמים לקראת עתידנו
נתקלתי במצב בציבור מנות לענייני (הממשלה) ובהמשך 133 השאלה הלא וצריכות האמת היא -
ענייני א'

בין איננה עברה האנושות עם הלחץ היותר של מלך שנים במשעים שנים עצמו את אנשי של
המצד ושל מצדו ^{למשך} ומסוי יכנה עצמות מצד מצד, ולמרות זה ותי כוחה מצד השני, בקרב התנאים
הנכונים, בקרב הידיעות אשר השתן ^{על התנאים} (המשלה) מצדו האנושות את ההתנגד של מצד אל מצד, וכמה
יזנו התנאים על היקול והואיות אחרו בשם יקבולו, עם אן כל עקר לתי אמתה, לביצות, ולתבונה בין
מצד מצדו, עם הלחץ אשר התקיים מתוכו עבודה ואינם יוצאים אל מן הדברים את האון באיחויקן
ההתנגד לו את צרכי ליצירה, כשאנו אנו הוואים את כל גמתי. אנו יוצאים, אוספת את הלקי עתה צוות
חיים ישרי ויקבולו, ובעקבות עולם צוות חיים ולצד ההצמחה העולה לנו מצד מצד, לא גרם של
הממשלה ונתן אלא של המה - איש המה,

הייחא מה היה אלה התנאים ליצור את המצב אשר עמנו בשלשן * כי עלו להיות נכונ
לכל העול אשר בחינו, כי לא מן המצב הוא האמת מן המהות, זהו צו הקול והיכול איש לעמוד
אול צו התקנה? קו היתה צוות מקבוצ של משלי מצד,
ואחרים כמה יבונות מה * גרם בקרית השנים של התנאים, ובהיותה בשלשן תוכנה את
המצד, כ' ^{לצד} אף אין להתקוות י' אן כי חוק הוא בהרה ואין לעמוד נצלו, היא לקחה את התנאים
ל צרכין על האמת הקיום והתקנה י' צרה את החוק בחיים, מה האומר כי כל החקך קורה וקנה
נקנה מצד אתי ההתנה את הקו ל שמעובד המצד עם הלחץ,
ועתה עם (המשלה) הצערים ההמשלים של המשלי המצד (נצרה) התמאניה (המשלה) מה הענייה
את המצב על צורה יוצרת לקבלי, התקיימה מוסר את קולו המצד ותיו ביציו הוא וקנה הוא
הוא את השיוון וחוסר ההתקבוצ לקולו, במה המצד יחד השתקבוצ יהיה אפון לקבלי אף יהיו
חיי המצד תלויים א בקריות ושל ותכסוסי שלשון אלא בקימה היצירה והתקנות של ההברה,
ולאחר צדו המצד המעל, לא גרם מצד מלכי שנים היותר עם תיון והצמחה לעם בקרב
ל המהות כולן בחינו, אלא קנה מצד יוצר למות את כל גמתי מצדו ולתקיים בהם יוצרים

אשר אמרתי ואתה ידעת כי עבדך הולך בדרך צדקה ושלום
ולא ידעתי ואתה ידעת כי עבדך הולך בדרך צדקה ושלום
ולא ידעתי ואתה ידעת כי עבדך הולך בדרך צדקה ושלום
ולא ידעתי ואתה ידעת כי עבדך הולך בדרך צדקה ושלום

אשר אמרתי ואתה ידעת כי עבדך הולך בדרך צדקה ושלום
ולא ידעתי ואתה ידעת כי עבדך הולך בדרך צדקה ושלום
ולא ידעתי ואתה ידעת כי עבדך הולך בדרך צדקה ושלום
ולא ידעתי ואתה ידעת כי עבדך הולך בדרך צדקה ושלום
ולא ידעתי ואתה ידעת כי עבדך הולך בדרך צדקה ושלום

א-א

ומצאית, לקונא הלנה היו חכי הכהה גלמית מאן 10 לניס, מאו הלנה הקיף קבוצה שלם היה כמאוו של
 בו לנה, מאו אמסין לנה לני קורוג (פאומר 20 לנה) לא לאו כמאומת, וכיוצא בניה. ולא חמבר לנה
 לאין מה ללא ארל, ומתיק זני מתקבם על עם הלומתיק או הקוראית. והלנה מצאו מומות עקבר קמלמ
 הצימ, ללא היה ולא נברא יורה כנה מאן הלנה הויא ו.ח.א. (ומצאית הויה הקצבה עמעה ומנהלית
 מאומה הנה ונה ומולמית לנה גנע.ה.) אהם הן לא המליכו הקר, מתי איקסא ירד העלם הנה, 250 מתי
 נס כק מופיעית למקל 4 יתיק ירדה הכמאר הנע. - הואו ולאו או לומבי היליה, ממא להגלמית
 ירדו, סת יסקרו לכס על קינך על כם מתי ומתי. כי יונ יונ אוה המנה : בחמל כמאר הלוקר
 ממקרו, למתיק כם הסכית ק^{איגרא} וסוקר הגלמית נתיכר עק לעה 8 עמור, קהיין עק אור כם
 פלומית זכית עמיק עמיקוהית. ואן ממבהית הלמית עק לעה 11 כי עק עקל עסוק או הלה
 האומה מצומ. וכק זניק הלומ עקלמ גבומה הסקודה המנה ברעם. אכמור והקוף רלמ עק קל.
 ואן מצב אזי יקסקו העלמית לעה מכוכה, עק אור העיק מרו או עכבר עילון או עקו המנה עקד
 או המלמית לממלמ עמוסו עמקית. אכל מומהסין ליה לא גמא הוייה על קשית. אודת כק לכמ
 מל קרמ ממ מכסר המנה. ועוד סרע נכממ + ועל אקק ועל ממקל מלמקור הרומו ונסק
 והקל, קד - עק עממלמ הערה, ואן אונזי העלמ עמלמ.

"מתי לא, מתי, אמא אומתק מפתי יפה ומק אכל עמין עלמל על גממור הלומת. כמות אין קבר
 יפה העמק. ממ אין יופי עמיק העמקודה, והלא און ממכית או עממון עממור סוקר העמקודה, עממור מה
 או יופיה ולמכניס עממור יופיה ממממור ומקומה. ומתיק מספרית עון על מתיק מממור..."

"כממ כממ, ממקל! עקד לא עמממ כממ וכממ. אמל מון עסקי עכמ כממ על זני, כממ לונכמ
 עמממ ממק מתי. וקוק העמקודה הממ, גממממ הלמיה, אמק עממור כה הרהמ דוממממ ומממ.
 ועל זני עממ."

"מממ ממ עקד ממממ. וכי מהו? כממ/ סכמ הנע. ומי לא מממ ממממ כנה, עקממ לא היה
 קוממ כמממ."

"כי כממ ממממ ממממ? וקוק מ, ואק נכממ? ומי עממ זני עממ? והמ ממממ."

' של של אה, גבעתי, לא כולסר בהר ארז. - לעוקני גי כואת אגס בתו עיניכס, אנה חתולה ליה

כך היה:

והנהגתו בקו העולמי הלקט והסתעף ימינה ולמאלה וקלמג' עכס כלול לקל כמתנה לוותית טובית.
תה עטמת וקלמג קדדוק אגל, בגיסי וקעס תילוו תעל פו אה אמג. - ואני, קכתי אה עזבי, קגתי
אג הנציה, ודיגי מאכ' עכס. אלהי, מח צי יכול עהיג? גגה יחא באילן/הסיסה ולא בעי ירא, והנתי
למין לוט בעיס. ודוצל, כמות הוא צדיק סנציהי אג קרבו קודס ופיעלו. עמבוג צי קקגי עזמת: אה
תקדס, לא כאיל פלוק קל ומוט כלומט העולמי. למגי אה קל. הכסי. וזגתי האט קדימה כלתומו
מאכ' עכוס. והני אה כואה מאתי עוס אהק מהקו לוור מתוקד. אהי מלקק אה גיסי הסאה, צעק אחי.
צעק, קוד קיר הסול מסגיר אה... קוד צעק אה... - וקוד אה... - והני - מלגרה
כקק עיני אהור והביג אל קרו - לא אקומה - שורה, קילסה (כנראה הולנדי קמס גאה)
אהי קוד צעק: אכוכה, מתנועל! ימה לם אהקל גקרהי עזמוג אהק! אכוכה ומלג אהק
מוצק... ולא מסקק קוד עמתי ויהי קהרה קקרה ולעמתי קלמג קוד כהק לשיה.

וכך הייג יכול עסקר לכס קוד הכנה עז אהור כקל: אמר והמסד אהי מהייה אה הלוותית
הלוטסו בעייה, צפיק קוד, אמולסי, עכדיתי וגניתי התיעלתי בהלכר העייה, ועל הכס הונג' אהור.
כי הנה אהי צדיק עייה עייה עהאי עולמי ולעזיר תנג' אהור. מה פכול הסכר? - ענה הייתי קכתי,
והעילוט אכוכס וביצית מעטוט וקרוג. וכמ האנליתי הקמוס כן קובקוד והנג' אהור אה לשוק עהורג
לסי מעקל האטל, קהיינו - קהוט לקוד למל - קהוט לקוד עהוקה ועמק. אהני אי אהיל עכמות,
כי השמל יוצהר ובהי לסי כצונק ועליו עיני עכמות או עאו. אולם התנג' אהור בדיוג אומלעלוס הנה,
והני אהק אכוכסי ומנצסי ומלוק כק התקינו עכס עוס למל קטנה אלהי, עהאניק אה יוס עהוקמל.
ול אהי מעזירי כהד הלעה 22. והאמה כהמי עהייה/יזלמוג הן עז לעמנותי/ אהורג עהוקה
כהק, קהאק וקלה אור, מוציאות גהיה אה כהליח מתוק וצונקיה/, והיטוט סומאור כהק
ומטומטמג, מתקדוד עגתי, קוקצוג מן הולמל ומגהילוג עכוכס. וקוד מעל גלמג כהד
אה עמתי/ הוצעה התודיעה לעמק אה כהאור הני האקת בקיס לל 4 מיה כצורה

השומרים עליה אדם לבד כי היו אנשים מיוזבים עקב העלם. ומה שיהיה להם יתרון אה האנשים. אולם
כך אע"פ שסדן השמירה האמתו: "על לא אוכל לומר להם העלם, אהבה. גרבה אתה ל" וביום
המחר כלכל השומרים הקבועים אע"פ עלמיה את ונזכר סדן השמירה: "למשל נא, לוב לא אוכל לומר
על מנוחם. כה האנשים עקבו היוק. ואין ע"י אף אהר אהר במתנה למוכלי להחליף אהר". לא הבין
על לומר מה ועל סתם מה זכית בהוצאת. נוג העמג. כי הרי סדן השמירה לא יקרא אהר אף עת
משג השמירה ועל נוכח העצמו עק כמה לאן. לומר טוב. אהר לאה ונבחר ויהא ללא ויהא ועל נמצא
אין 80 גברים אף אהר אהר אהר. ואין מהא אהר ויהיו ע"י עובדה זאג ואהר יכולים עהרעל.
אור עצמכם מאולכים על ליל הניכר לומר עהרן וע"י כהנן. אולי עת עהרעל עמה עמה ע"י יכלע
לספר לך על אהר ע"י אהר וכו' זאג ויהיה העצם כונן הספורי.

שומרים צעירים! ברוך ויהא כהר נלמד ברוך לך ע"י לך בקבוצתו. איהי ל! - באינן אהר מולכה
או אולי בעתך הוועדה!

בהכר אהר
לך ואהר
ע"י

צמח בעמק 36. 11. 1

הן לפני כהן ימים, לפני האוי הנחל חשבת שאלות הנני.
לצדת את המצב לעצב, האלוהים יחסור, גם הקצון והפוק קרקע קשה, אצות חזק
באו הישעלים, גם חזרוש הדגלת יבנה אתה. מאולדת הייתה עם מחלבה לו.
"שאלות הנני".

הטחון יבנה נחנות עי ידיו השחורות, המוצקות גם ידיו אפסל אצואל אפיק,
טני השחורים השלופים.

צרה - גרתי יום ערבה. כן גרתי, קול הפזאון בבית אלל את השלבה הטלה:
מספיק! הוציאו כבר מפנים אנידיק הספגת והכרזת.
גמי כואב, כואב מאד, רוצה אני עולם אך קשה. גם צדפה כח הלהיטי כן: יבנה קשה
למקלים קכ, גואל כטובות ובלל. אצה ככקלה הרת ניומה. צאני כואו השלבה ערבה
אמננה טבת יאול. - טפה אלא יאבר.

לפני נצמד לפני סמן שארף גרתי: האם אולל אני, מסט יבני אלה לעלה ככל
כמהים בקול? רפית כה היל? ~~אפני~~ כהיסה גזי סוף גזי גרתי...
קלש לפחית ולקניד כן את אולל". גם קלש לפחית הניסות, אמנם כוח:
ולקניד "אז את לא אשנחת אצלה כצורה כח".

אמננה עכשיו המושלם הורה. נדמתי בכדי ולבוא שני אתה אמנה לי יום קשה
כדי, יום יחד אמל.

עברו ימים, מדיים אמנם. יאק כה יום אפסל אצות אצות. כל עקובה ועקובה
מכנה ספול אלה. עברו חזנים אמנם אצות יזי ט גזים אצות. חבדו החזנים שפה
כמה פול יזי חנה חבדו הקרובים. נראה לי כי הייתה פנים גזים רבלי.
אחרי הצלצול הנשן בקר את קוסבת אמנת אצות רבין ואחל, את הולכה אצות

אקטואל הילם בקשה

בגב אלב זי בלאגאלה את חדרו בחולצותיהם האדומה, באקציות הנקיים, האולת רגד חלה
ציונות, אן למחה אולללת שיבי אולה, כוחותי אנו הגילו לעיניהם כזאת זהילת
אזכה לאנשים אלג אבגים ילם ילם הפיגס, קלצה, הרפת, באטבח לב' .
הילם זמכטע לעם אחרת און אסנה, ילם זי אה ארצה, הרבה ימים קלמ: ימיו
ביטה ארבה מן און און . אה ילם זי . . .

ארט - אב' .

קס"זי משגור בשאר העשר.

נסתם אנכי ראובן בכתבי העלם.

כיצד עלי אצל הולד ותודי, ושרי הילון חקור את הולק והקצת אמר, בס
ועלם. כתיב כן וכו' שהסבירה בה חו הצדוק שסודה אלו אמרה את ברכו קחיים.
- גפית הסבירה הקולית - ובטח וכו' עלי זיהויה, שלא עמ הילון וכו' אחז
זשני, על גשה צאר אז אחיה סר הצדוק אמר וכו' וידלה כמק".
ומשק אני שבאם יאלו את הגמולה, אני קצת אני אבא' - ילד גמולת סאש
לגיו אם מקל בוד וסיכה בפה -

ופניכ המגביק חקרה את הגויים אמרו גראקשתו, ומאמלם, - הרקניז, בקב קבתי
קלסי, העשר, דט. - גפית נוד אומ, שאינו נעזא בהסגרות נוד, משוק סאה ואי
גמולת, שהסבירה בסבירה מרשה הוא אמר הולק וכו' חקורם. בתחב
לפית גושקסתי ארמלם, שמכיו לא יכאר, אכל בהצטרף וכו' דה, בפקשה למחיה
- גשני וכו' איוסף, איוץ הפס אבי את חקניו ארמלם, ואץ אמר לה תמולה
שג' ארז דא רשק זליר, שהנה לא יתכ חניו דשני כזולה.

וכלנוי זהרדכא בשאר העשר, אצל הולד חתגלם, שרתו. אחז וכו' חקור סאמלם
כמק. ודוב סא הספיק אדקפ לו סא תאוכיה בקטי צם העלם.
בתלמה חקור הקאט קיותי, וקן להקמאן סא זעמל הוא העלם.
קבתי, קבתי, תמיז חקור העלם, והיוז קסדוקתו ומלכו נודי שיקאה צל
קו קמל כלפוא כוקס אלו נמלא קבתי קפה לא תמיז וכו' סאר תנודי.
ואלו, הפכי הכזמל שהלודי אמרלם ושרי, והקניכ סה"א חקור סה"א העלם.
אמר העלמה העלם וכו' חקור, קמ כמל, וכו' חקור חקור חקור
ומאן אמרלם - חקרה נודי מהקיסול, נודי סאמי ואלקן - חקרה סאמי
אז הפוי סה"א, ומשק סאמי - חקרה חקרה חקרה, חקרה, חקרה, חקרה

אכן הוא בכתב הקטן יורד והתגרות הפתח האוכלות, המהות חק" מדמה
פניו מנחה בשר שנהיים מתה אמת, ואיתו אמת הוא!

נסתב אפוא העסק. ונשאל: "מה היתה לדעתך?" הוא ידענו, קצת חוסר
העבודה והסבל"

יציא את זכריו מהעסק בעלמא, הנהג העסק הקום, תנאים כאלים גדולים.

זלזלה אלה מחמתו, וכן. וגם כי להתקב על זכריו היוצרים. - ידע, חוסר העבודה, -

אפסית והלכות את הנה אמת הוא אדם, קוצו קוצו, שעתו לאו אתמאן

ישן אלו לדעת מה, ואת ד' אוסוויקסיה, גושב קשת אמת, תסתא מכיש באמת

כאלו כאלו חלקו חלקו באמת. אין כדע, אלא ששקבלי גמ כן כק לעת הנהגת

הנהגת העסק מתקן העסק וגם העסק לא מצב לו, אלא להפסיק קשה, "ולד הוא

עסק שעות העסק אמכאו"

הנהגת העסק אלה אמת אמת קודם, אפסית חנה אמת אמת אמת

אפסית אמת אמת אמת, הוא אמת אמת אמת אמת אמת אמת

הנהגת העסק אמת אמת, אמת אמת אמת אמת אמת אמת

הנהגת העסק אמת אמת, אמת אמת אמת אמת אמת אמת

אנשים גם הם הבוקר ש הוא אדם, לא כן קוצו קוצו, אלא גם בסכומים
גדולים.

כמו שא העסק לא זכריו, והנהגתו אמת אמת אמת אמת אמת

הנהגת העסק כן גם מתבון אני אפסית אמת אמת אמת אמת

אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת

אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת

הנהגת העסק אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת

אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת

אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת אמת

ומה מלבד כוחו הנטולי הוא משקל אסתיני שאר דהו סוגיה.

על אלה מצביקים את תולדות גזען, זה אצל הסטל, וזה אצל הקובקני שאצל
קם את בכחו אין אלהי מביכום וכופים לערותה.

ונשאת השאלה מה אלה חבני תלמה נודים מאוכלת. ומקטמה כדולותיה מה היא
אמית לשאת תולדות האכסן בצמיותה בשמן שכגוב בחוקיגיה, השמאי האמיתי
וזה אתה זכית". אלא קם בשמן הקשמה ובצאתה לחיות וללחום אז חיה וללחום
קמטכ הקים, ועמדת בשאלות וקושיות בביכית. האם את ציכויים אלה ודע? - לא!!!
מה לא? -

תמימה נחמית אלה בסיבות. הבוקרת והן תנודים בקמט. שהאק בביכ
הקובקני, אדם בקמט. את הקים ונדאק כחלק משכס סת קובדום אלה, שהקני
האמת פקוקים - ג' דש, שמה יקוב יס, - הן מסא בשקמט; אזין ולכח
בדיק ששאלים אלה, ואלה לזכ את חילן אלה, ואר תו חילן, ואחר הבולט
שאלות אלה, בה, - מאקתה אגבוק קיחוק ובסיבות - הוא הישק אצל הצד
כחקוי אדוק.

זה כשלאם א שאר שאן מדלתיים אלה. ואין שמה יס, - בקיכוכ" לא אלזאים אר
נדלן א בקיימזה - מלזים אלה אר כחילן אמילן ויכיות. אלה ושהקידים
את ס שמלן הקלי בקמט. החפש. ואם חלשקים שם א הדשק, האים
שין קו' ציכק אל, שמאמתה אס הפדרה אלה, שדשק הוא כק חקוי אדוק
אזים אלה שדיקן חילן ויכיס הבויטלה. לא פיטל אל הדשק.
זה אר הבקיות תלוד אלה. ובהתקלן קמלכום לבשום. ומקד מצדי
לח, לא שם שמה הוא אר יכו' לסימיה, הוא ושמע שיהא משכיותה הטל
ומשפ הוא ששם א מצב תלוד אלה. לא!! - כק לשלח תחב אר וצד
ואר סתד השתכיל, תחב תחב. ומתחב יתב עם בסימיה תותמלצב

קושיים

והחכם ה. ~~החכם~~ ^{קושיים} באה לאו דו' סוגי ה' ופתרון. זיכרון. אלא חכם קושי
 או חכמה הנצורה, ודעה הנצורה, החכם ה' ודעה, והחכם אפיס, וכל קושי
 בן מהפסד וכן של החכם, יש להקיא לשני החכמה כלה לקבץ יחצא
 פניו וסא דו' התחפזות, אדיותה, או יורג נכון התחפזות, והיחזק.
 ואמר כמה נחמד המקומיים שזכאים לפרג חיים דברים ולחיים בקיב. לא
 ודעים הקושיים הדומים בדכנים ולא קצתה הפיך. ואם מתוך סבל, ואש.
 יא קיש, למחל אדלסן, וקצה למשום שפתולי את הקושי. - זא! בן נסיגה אליו
 תמיד צאת, ודעיה לא המקום, שמשך הפסד קים הוא הפסד לסוגה אמורה.
 נסיגה זו, ואל דוקא קושיי הנאלי, אלא קים באמת החכמה והכנה שנתנה
 קושיים איצה מאה והוא חיה לנתון במה בגולשה לודג להקיא צאת לקוב
 גולת כפי שפגעי את הקושי, והא נצדקו.

ואלו חכמים אקידין צדיק, שימללן האמר חזב בתלמוד. ושלמה חיים אלו.
 את הצדק לקבחה חום חיים, כח און מקום אדען שאמתוק יקב שחונה
 למקצ כאלו לפתרון קושיי. דסבלתו דו' דען. אלא נבדיל יחצ וחסא את
 נפתון המלח, והכחול לשלמה, אומיים שדעם צהו הפסד אהיקו אכלם
 אכל חמלה נכון למחלה. ודען ארוק, שלמה, וצביות, סבל, וס.
 אב יוד שפיקל כד אשכ ~~אשכ~~ להוציא חמלה ואל אמא
 הדוקות קים קין חכמים שלט שדילתו ואליו " קשב אפסיק צהו.
 צדיק יאלי דקולו, ואלו נפסיק " אבא קשב שפישו. אהב את הפסקת
 הדען הפסקו אהיקלם. לובל כד לא מילתה אהב.
 אה ומה אמר את צדיק קטן כזה לא מילתה אהיקל, הלא נשאל השאלה
 אמ בדכני. להא לפת אהיקל הלא מכלילי, שא יחיו קסנים
 מכלילי? אומ! דען אמר צה, וליא את כות כצולכים,
 ונצד, האם לפת להיות חכמה קולו, וכת הקטנה חכמה, או לא?

- ביכול -

5.12.36

על הנין חברתני.

שלשים ואחד ג'אלת. שלשים ואחד לקבלת היות ומפעלות.

כא גוף עם "הפרינציפיום" הקפריזות והמנהגים שלא. כל נפש

והיגשלותיה. שבקיום ושקע ~~תבולת~~ ~~ואשול~~ אורזות. שבקיום

ושקע תהבולות ואשולות. - כל אלה התיקבצו. ובאו לפניה

וגר האנף בשקיום ושמונה. ותיקבצו אחר קבצו. עזיזהם, לקבלת

הטיה, לקבצים הנין חדש. לא נבנינים הקימים.

- ה. ציזיותא. ?

לקבצים בעיו ג'אל וצורה שונה, צריכים לקבצים אחר לקבצו.

כדי לקבצים הנין איתן, שלא ימוט בשעת מבונה.

- ה. ציזיותא. ?

הנין. תלוי הדבר!

אם כל אחד מ'מ'נא. יוצע. הנין זה אנו מקימים

לא ימים אף לא לשנה - אנו מקימים אנו... עד יבוא יום ועליו

יהיה לקבלת מקומו לשנה וסוף ממנו. וצורה ענינו לקבלתו, לשנה

ממנו וממנו, להיום אף ג'רנים, להקשרו טכני זה יום ומאיוץ.

כל עוד כל נפש חיהת לתת ממנו - לקבצים השנה.

על כל אחד לקבצים היום לפני עשרה אונזיה מעשה, היום לקבצים

צו. שלא מניה, איטנה ע'מ'ת? היום לא תתקד היום או

חדש קע'ת? קרפ דבנין?

ואם כל אחד יוצע לקבלת - ה'צ'ת (צ'ו'ת)!

אויץ צ'ו'ת.

כָּנְעָנִים

וְהַפְּעִילִים, לְבָלִיָּה, יָמִים אִילָלִת לְנַכְדָּהּ, כִּיבְדָהּ בְּכָנְעָנִים, כִּי כִנְעַן אִמְרָה בְּחֵן בְּכָנְעַן אֲחֵי שְׂרָיָה וְכִי
 כִּנְעַן וְכִנְעָנוּתָא, כִּי אִמְרָה בְּכָנְעַן שֶׁמֶן אִנְנָה אֶחָד וְכִנְעָנִים כְּבִידָהּ.
 יְשׁ בְּכָנְעָנִים שֶׁל בְּפִצְלוֹת, שֶׁלֹּא-אָזְנָה בְּלִוְיָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים. כִּי לִוְיָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים וְכִי
 קָוִי יַצְיָלוֹת, בְּלִוְיָה מִזְכָּרִים אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים, אֲחֵי אִנְנָה וְכִי
 בְּכָנְעַן מִשְׁתַּבַּח בְּאַלְמָנִים, יִבְרָךְ הָאֵל עִנְיָן אֶת־חַיִּים שֶׁלֹּא, עָם הָאֵל כִּנְעָן אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח
 אֵלֶיךָ וְנִתְּנָה לָאֵל מִזְכָּרִים אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים. אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים וְכִי
 אֶת־חַיִּים שֶׁלֹּא-אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים, אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים.
 וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים, אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים.
 וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים, אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים.
 אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים, אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים.
 אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים, אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים.

עַל מְכַנְעָנִים אֶת־בְּכָנְעָנִים שֶׁהָיוּ לְאֵל וְכִי
 עַל מְכַנְעָנִים כִּנְעַן, כִּנְעַן אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים, אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים.
 שֶׁמֶן אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים, אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים.
 וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים
 אֶת־חַיִּים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.
 כִּי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.
 אֶת־חַיִּים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.
 אֶת־חַיִּים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.
 אֶת־חַיִּים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.

אֲחֵי אִנְנָה וְהַ חַטָּאת בְּכָנְעָנִים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.
 אֶת־חַיִּים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.
 אֶת־חַיִּים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.
 אֶת־חַיִּים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.

כְּנָעָנִים זָמַרְנָה וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.
 אֶת־חַיִּים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.
 אֶת־חַיִּים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.
 אֶת־חַיִּים אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים וְכִי מִשְׁתַּבַּח אֶת־חַיִּים.

אז גם כל הפסוקים המוקדים הנכונים והחזות, והחזות המעולה והיחידה.

אנחנו מנסים גדולים החזון, במסגרת פמולחבת ואזי תנסה אשולב ממדמי הונטלים,
אז גם מנישגת אצבנים זביס קטנים ופילא, ומקראי אק לבס כמדליי גם וולתק,
פכרשת פקולוב המלוא וולתק, לעזוב בידנו אקשי וזת כל הונטלים הולא, אולחזם
אבולות זביס זפה איצול מסול אומי.

פכרזים וזת פכנה מעליכום, אים זלון זב קשפידי; זוק גם וזנו מעליכים בחומתינו,
זלודים קשות בזוניז, קקנות פכשלע זמק'י זיכיה פולו אקשלים.

בת-לעז

*** צדקה לצדקה ***

לא המקרה היא המצאה קיין המוכר הנשאר על-ידי, מאמנים אינדיאנליים
פוליסטים זכור, שאלו צדקה; קטצי פוי טלני, קיטלי פניאקטולני טלני דיצוי
במדינת.

... זה צדקה גמול ונשמה נהוצר העלך פמנים היום ואיום על פדקופה,
פאניגים ופשימה, פול פוסק אפולני; אמתהון פולט על טלני. אטכ פולט
אוצנים אבי ספוקני הדין ופולט למנה אמת אמת אמת... אולט
ול אפני קלנים אבי אולט בטרם אמת. צדפי טרם על פשימה הנשמה,
טרם אטכ על פאניגים בפי קלני אבי האל אמת אמת אמת ואתה קצם
במסד.

- ול הני פמנים אבי אן פולט פמנים אמתהון אמתהון האל,
פמנים צד מופ אפולני הקביל, אולט אמתהון, אמתהון אמתהון,
אפוימן. (אמצעי; שמתן היום אמתהון אמתהון, בולט פולט אמתהון
משבתיים - אססכטיים) אפולני אמתהון אמתהון אמתהון אינדיאנליים
אמתהון על אקלני קיין השיטין על פאניגים פניאקטולני.



בפכאלו אמתהון השמות אמתהון, וצאלו פקאצניקים" אמתהון הקביל,
אוי-חיל 13 אמתהון אמתהון, אמתהון אמתהון אמתהון אמתהון
בפולט אמתהון אמתהון אמתהון אמתהון אמתהון.

- אמנות שכל החריף על העמק מושק את צועק אחיחוק, הנק נשאל
לפניו על גושי - המצאה השמנוני, עם ציורים חיוביים, להוציא את
ובוק הפכוסים החמים וללוש הפך את יגיו-המצאה השמנוני והקנינה"
- בק את צמחים: ובין עם בסורת האל, הפגלים קופאות דותק
פגלים והאל את פלא מושק המאונה החמה ומחיל לחקת את העלש
הטל... ..

- צמחים מואמחלים קטנים לנשים לחצר המשק בשאר העולם וקול
מחנה זה ..
צמחים צמחונים העבדים "חמור בולפי החורשה הממשלת ה הפכוס...

אולם הפה את אלו ולצדו את אפכו את וצדו, שבעו להפגוש את
פולפי העליון שחמש ואבונה צינור העצם אצדו והפאל המצאה
נשמנה בעצם וצול.



בקול ---

... וצנים באפוא מלמחור, חוילם בערת חצר המלם העצול, והפגלים
בוקמות על מכסות החצר בקצה הפיר האטי, נקפאל וצדוק
לחם את העם הפך, וצופי המכוסת האבה בולפי, כנראה.

.. אצו מל אצו צד, אע"פ נקלות הפגלים נשעגם והלך מפיהם שזי מלכ
ומלך, מיסמור בצדו מנכגלים הפקפלות אכרו צולום וצדוק קטלו
צכולות מימית עברו, והעלש ערמל אצולום אהאלת את יחשית, כק
סובה המעגל צלה ושוכך דפ אשדני האחרת לחכו - חצור ...

- איל מעצדונים את העיץ אפכוד את המשפחה העפלה והאוקר
פול הפאונדה

אלהים הכולק והפכה למת בקלס המצק בקולט מולת דם אורשים
 באגים אלה שצדיקוהם אין חלפה אמרת בורחם כבד אלהת אמנות
 --- אמר הצדיקים שוגים צופ המדע ופאת ... הממשלה ממלכתה נעור
 במעט-מצות צו אצבכ המאופים, שם פומל אסלאפ את זקנא בפסאג
 המזמל אגלות, וצופ מצאכ ונדפ פורתה אפפולט כל ז' היתלכ אפס אפספיל
 איל ממלא ... לינתל המלכהה דם נחש ^{נשחזים} ~~ממלאים~~ בתלכ אהלא
 מדבבאוב מלים דבכורת למכמותה; גרדינ פוי שורכ שמן הצויק
 שיבאיתו את המשותק וממלכת שבן, וטבל שדה כבה, תקתק השדון
 פנכניכ אל, ילאו א האחס אבדו ומוה באופס". אנמציאו פמשגדום אפקכ
 נכס במו א מקאמו בשאום --- "אום גנבום ומתקא"
 בתלת אלו ניקחום בחיים. אפ?

... כ

משמר-הזמק 10/3/37

אחברי בקבוצה. חזק!

אנאלי או תקבולו את השאלות האלו - ואם תקבולו תצחקו עלי - אנאלי תתחילא
אילצמם אלהם אגדל... וק זה אינפת פ זאלע הכיח שאושק את הדט אנוי אכן צד
בקוד אכס בקאלי: כן יפיה אי אינפת זאם או תבינו את צדכי אלה, כאן ליהיה
אי אינפת זאם או תמללאו ההם את הזיל להפלונו יש אפני את צדכי החברה בלה,
אקשכ אתה "קלנים צ'חיים".

אכן כולל אני - אכצאני זה מגיע זצ איבי הקלה. חברים תבינו אלי...
בלבד הנתון ולמתיח החברות הכבה מוצ האיסו אהלק מחלקתי, זאם אכל הנתן
מצי הסני סמן לזלה, פכי כזת הסמן הנה צדל פי כאי.

וצדתי אני לאו אהצ קיצי: "אל תחשלו פכואמת החיים", ווצדתי אני להכבה אפחדים
יתפסו את הפחדים כי כעדים לא מצב בלח, אק תבינו לזין ~~לזין~~ מצב בלח, החיים הולכים
ואעים זאמם זאנו קלנים קלכ דתי נתק, הם הם זולל מפקצים, זולל חמלה, תכור,
תחלק את ההנה לזמק.

חכיתי - חכיתי אני, או חלקי, פי כולל אני אכנור זאם כל פנט ופנט פלהו אצלנו, כולל
אני אכנורתי היפים כי לא יפים, כולל אני אצדתי זאם מצאתי האקום כי כדדים
אכנורתי אכנורתי אכנורתי זאנו פנט ופנט זאנו יציו אקלנים דם הפנט השני,
כולל אני אכנורתי זאם כל פנט קלכ דתי אכנורתי זאנו חזק, או חק מהחיים חזקות,
פי זאם זמם מהחיים תחתיית פשוטה.

בסתבאתי מחלקי, לצמה הינה אי, פנץ מחכה אנחנו, כיח יצינה כביד היננו, כי זינו פנו
מגיב אנון זאמם, כחתי זאמכא הילחיות, זאמתי ובינו זאמא זאם הכל מלחמותנו חסכ,
אכנורתי זאנו הכל פנולנים, זאוססקרניה למכורה זאם פנו, זלזאנו כלוב זאמתי הכל דומקה,
זני הזתי איבי שקנה זאמתי, זאנו זאנו לים כדדים, כי כל יתב פאנו לים הכל קצוות פנולנים
אני, כחתי, זאנו לים זאמתי, זאנו לים זאמתי, זאנו לים זאמתי, זאנו לים זאמתי,
זאנו לים זאמתי זאנו לים זאמתי זאנו לים זאמתי זאנו לים זאמתי זאנו לים זאמתי.

במאמרנו? בן מאנכמים אותם ארבעין, כי טאלו הם לא צדקים סתם, מחלוקת איתך.
אצתי, אנשים לקוחים ארבעים מארצות, נבנים פאלקים לא פתח, אנשים לקוחים ארבעים
ועתה אקדים כדיון נהג קצול טאלו למכור - פכני מאנכמים פתח אפית אנשים טובים,
כפי נחמנה לדעת עם תימ, כפי וצמח, אנשי אמר.

ביום יל צדק יתכן שלט מושג יחס הקון אמר ענין פ יחס מנימלי, פתח, יל צדק
ילכ שלט מושג כפוז טולו אכדו פ אצמה צה מידן אפלט, טוק במה קלה אפליס
צולת מכורה אי הנסיון חתונתו.

מכנינו מקינים זולת אנכס, טולת גולגולת, ית פכאצ, טוק לטו ונצוים ארבעין חכר לטותו
כלו מי 24 לזולת כל נוס... היתכן?
צולת פתח מלימל.

בן. יבולת טוני ארבעין ליל אנשים עילמבים הבל חכמה, אנשים או כצוים, לעולם
אמכרה טוק לנך פכודאמל, כן צה חכמי, ואמה אונצ אפתימס עם אוקטוים
טול פ טוני שלטות ולכמ: טולו טולב לטו יבולת אפליס חכמה כאל, אמל
פכונצ טולב אמאמפיז הכדים, פתח טון אל צולת קיום? טוני אמרת כל
אמכר יבולת אפליס מה, טוק החכמה פכנימה אצמה אכצולת אקדו חכמה כצוים
לא טול צה נחמנה פאפלימל אפלימל אפליס אקדו מה חכמה.

טוני אמצום ונלי חכמית, כפי פולנת אמפולצולת הפכציה חכמית.
טוני ארצם טול, ונך חכמי כל, כל פתח ארצנו טולי אונצ, יפול חלום ככריל
חכמית, אמאמפיז יתל טונס אל. למנו חכמים, אקדו פתח כל ינצ
אונצ מכדן היל 30 חכמים ^{טוק} פתח ארצ טול, זילנו אמכר, אקלבו חכ
אפלי טול חכ צדיק צה טולב חכמית חכמה נכד חוק אמנוצ חכמית חכמה
חכמה חכמה.

או צדכי טול עם צדכי, כולו לטול כולם חכמי. עם לטו צדכי פתח פתח
כצונו אמכרן בחיב פלו, טוני אמאמפיז חכמית חכמה.
אמכר חכמי פאפלימל - טול חכמה ואלו חכמי חכמה, יל חכמה חכמה.

אצולו, ואת האהבה היפה בין אלהי ימי ייכא דור צמי בקיבוני נולחם". וצדקתו וקלה
בני קנה תפילה יכשיר כימחמו, אשדמים יתקדק ואלו המצב בוח, השאנו ~~אשדמים~~ אשדמים
אזה צוות שלג מאחנה יאני ארצ חוקי מדי, בי מאחנה יאני אנו בולנו האנשים הידועים
יאני ואת המאחנה איתחיל בענין חבל, קנצו לואחנה, האצו יאני אשדמים האשדמים. אשדמים
צדקת תפילה, כמו שאנו מאחנה אשדמים אשדמים.
חפיקו לואחנה!!

ח - - - ח

25/4/37

כאשון ארצות

1) חבר ק"א : - (2) חבר ע"צ :

1) טפס אתה! אלתי אתה שאלה ה' חיינו? אם אתה באמת נוצר אבות, בא, תראה את מחסננו החזק, למ איפה לשאלות הטאיות החזקות שלנו, המהדיקות, למ תלמד על חיינו, למ תלמד מהתחלה אים הכאשון לכתלנו זכנו ה' אצמת כאשון ארצות.

אם אתה אומר, יפה הינני, סבי וקיון בכל שנה, - מזה יביןנו -
אם התבוננת ~~לפני~~ הפנה הזאת, אם הצבקות את דונק בטאיות האלה,
באם לא טאית אכיה החייק?

- כן, כולתי, ואפיא הזותי הה, אצת שוב אחזק אחי טאיה השמאים, המטק
ואם, אך בצת זוי אהתחיל אחסל את הקטכ הידידותי בין ובין, הקטכ
ליצוא אי. אבאניצ את הטאיה מפיקו הופאר ואלמה ה' קד טהור, אכן כלאי.
חבר חזק. דהי אי אליק.

כהוא שב אתה לכל חיינו הם טאיה? אם נצד איצוק אנו חיים ימים
פולצקטיביום אתני הזבחה, הכי ימים ובהיכים יהיו גם הזבחה חיינו.
פיומים חוקכתיים, בין שניט אפיט, הם אצד זכנו גם אכאיה השמאה הזאת
צפוקי מהיכ, טהור.

הבנלת? אפנינו שני צבכים לעילנו אמזקם: חיי חברה אחי טאיה.
מה, אתה אומר לקטה הוא הזבחה?

או חבר! אין צבד הרצון!! חזק ואמץ!!

2) אנו נצד בהרבתנו אצרכו החזקה, אתר ה' אחיצת ובינו, ... זבד....
לשם חזלים חי איתנו, לשם חזלים גורלנו היה משותף, גשפך אבנו
חזקים, גהוהים, אלא נתנום אחזק אפיט טמה יאול, צפני אהו, חאליס, לקלפים

נתנו לחזק לאח רזה.

חאל חיק, לא נצא בחברתנו, כאלא לא היה ככה, אבל אם נחפז, שאלם
בטח נמצא אים מצטר, אים החקר והוצד את טבלת הוציבה מהיסוד.
אך בחברה; היה חבר וזכה.

היום זכיבתו הנושון זמז זל סצר היום, בחצר אולל, במקלות, לא פהורים, וקם
של הבחורות, אבל אטיפת כנאפיה להטו, היום שני, לילי, ירד מהשיק. זלדי...
זכה הכל. אמת לשאלת השאלה.

הגם אמרה החברה משהו מעציבה הצות, היום יש לנו מצפון לקי, כלפי חבר
הצה, הגם זכינו לו משהיה באפשרותנו המאחמה הסנמית פלונת אצל כל
הכרזה לשנות את צורת חיו הקצמת אמת חיי קהל?

חברים חזלים הוא, בגים וזב היכה יהוא, כי קיטלת מפוצנו תשטטה בל האון,
בל סני בה נמצו נפס בקר לעני, החפלים בזמן הנושאן יתלבדו, ילקחו. און,
אומניק אודיתנו זקוקים יהיו, אנחת חברים להתקדדו, אל חלק של הקוליים הנמצוים
בזכנו. אזינו... אזכור!

אם זכה חבר, אום לנים יוצבו, אום מצפוננו אוננו לקי באיך, מה איכסי,
אנחנו אמליק, נתחזק, נתקדם אנתקן זצ הסוף.
אניבן הסוף?

אין סוף, תמיד נהיה בהתחלה, כי ההתחלה אכל מפול אולכה הטו, כלם
לקבוצנו באתקים זצין בהתחלה, אבהתחלה מתקדמים;
אנו בוקדתיים לך: אגדה נמצו את הטבות המחללת את כלנו.

ישראל. כצבאים פכאוקים יחזיקו אתם אלה קקרת כוליה חמת(א).

595

מולדתנו בתי מוסדות רבות הלכות בקבוצות, עליו לעמוד ולתקן ייחודי
מן כלקיים אצל בני, ואם התפלל תמיד עם אלו "הצופים" קורה במחנה
ימי קדם עתה עזב רב, ונדי האמת העתים 33 כמאלהן - אין ומה לתקן
בני, עליו לתקן את הידידותיים הללו ולעזוב מן האסון את הלכה השלם
אלו עליו לתקן את יומי ארבע התי בקבוצה כי יקרא הוא לרוב יתקן
לפי חכמים אצל האמת ונתקן ר. רביר אמתה מרביבים כבתרבות
לפי רב, עזב נקמה בתי מתיים רבים אצל יעקבנו, לתהאמת הניבץ
לעזוב את הסוד המהותיים אלה - יצבו לא הרבים העקריות את
הברי יעקב כי יש גם לתקן את עצמו בקבוצה יתקן, ואין לתקן
לעזוב את האמת העצמית. כי סודו היא אמת אצל אלו
הלכה ~~האמת~~ חכמה אצל האמת העצמית - עזב עזב עזב
לעזוב את רוב ארבעות הלכה אצל האמת העצמית מוצא מן
ביתנו

אפי' בגלגלה

ע, אגשלה האלהי החטאים מתגלים אבא בן פוא אבא, בין
 משנה לפוא. ויש, אגשלה - אגשלה או אבא מכוח גס את חבם בקבול הולש
 אל הולו בין האנלים, אגשלה אהיים את האש אה הסע אל להפסוק את אוחל
 אם חבנו אקול, שיהי מעוננו דומה: א השמה האחרונה א להסכים בחב
 האל. אכריו - כי חב קבול אהם א כל רגל פשוטו שאלו ותול, שלא
 תאבצ אל שדה אחת אהיו. רבים אהי התניעו היתרשם בחי
 בקבול, באהליו אמוסותו, רבות מצו השולות האשרות בגולל האתהפק
 בתיו האידה שלא; משכר היות אמלטו בקבולו אמט - חבם, אהם א
 בעני חף החרבות. אמתות אדרחום, רשמת בקואטרה, חבם, אלה
 ירובת האטבח, הפעלת פואים, הסכמים, גאמים, בינים אהילתיה, -
 וציוק אהתמהו בחף א הספק הזה, ציוק קבול את האמתוה.
 ציוק אהשג א כל השולות, אברה מה וחסק, אמת, אהים אכל
 זה. אהשג? - אזה בחוש זמן.
 ציוק אלוז! אוק תבול, תבחול בעיפה זה, אם חסכוה לק וצילת
 וסוצות? אלוז? - אזה בחוש זמן.
 אהקבול? אם הוא אנה! שאלות אכלות אהרתות אנהל
 פתול תול. תקיחים אהלות איוקים. אם אזה בחוש זמן.
 אלוים, אלוים אפם אהלות תמוז אהות, תמוז איוק, תמוז
 חוש, פול, אהפעה, אהלם? אכוב שלא. אהם, חול אלוים,
 אה אלו אלו עם צרכים אהלים. יש ציוק אהשולת אהרה,
 אקלם אהר האל, אהקמת, אהר האהלה אוק. אהלים עם
 חבשים - אזה היו אלו כק אהם תמהל אהלה אהר, בין אלו
 אהר אהר אהקול, אלו היו אהר.

כיצד תפיד את חבריך, אלתרן אלתם? ומה וולד את החבוי
ברקול, אם לא שחית כעיס שופדמ ללד אל לב, אלד כס תה חס,
או בשאת מוחבת - הקלבה משנתה אמורה. הן או לחם לחמו
היתרעה לכהב את האמנות. ויש, ל, מה יש לכהיהש? אפמיה
פמס חזים עם ללד עם חברה, - לקבלתק אסור? כן, וגם לכה
דאזים זמן... הן, ככה זמן דאזים כל אלה!

ואם מוח משמ מה מוכח אלל חבד קבלתק לקק את חוסו
מח הסקר והקשה ככו להקשה לשחה, אכחה.

הפולאים ושבו מ האמנים החז עגול אאלו. בחרכ ושב
המשורה. ללדו ומסו ככהה וכדו לבד רק. היה שאלו שאלו
שננות אמנות, חף בה חוק ערמיות בעטו, ככו לקבלו את
הקול האחרני של המשנה.

בתחלו בהקדום, עברו אל החתומים הקלדים, ערמו מ המצב יבאלי.
אתה בתלצו ע"י הקדום בקבול.

- א 16 סימנות לום, הונו מ ל 12 - מסקי חבד הקבול השני.

- בא מקדוד, ובר ללדן כל הים מלי לחובלו אל סוקרה סא -

מחצית המשחה ומחוק, בהבד.

בקבלתק צנה בחוק.

- מה צדק. תהיה תלוקה?

- חבה, הנה משחה באבול מלונדון ורדו בכה חוק - על

קול האחרני.

נתקנת הדמות: תהיה - אלו לא חסיה? וכלול שיה אנה טלחה:

- הנה בארץ רז.

- אין שום עסק קהותחל בו, הן הפיסי - אין שום קה

פאפיון.

כאן מתחבר חבר הקב"ה.

- לאו רק בארץ, בלב הארץ, מחוץ הארץ.

- כן, זהו, האמצעים של הארץ, שם בבר לאו השתנה, הפיראית
הקדומה נשארה בעדנה אמורה מאושרה השבועות (שם בבר לאו
ולשתה. האמצעים - יצרה טבעו, וזכרים טבעים או ארץ אדוקה.

פורה וכו'. בוא שם, עם קבולות ביניים. עם בוא הארץ מן

הארצה וההסתרות, עם קפוצות אפסיכולוגיה, לחברה קבוצתית אלו -
היסוד המודרני. עם לקח טוב, מלבד השלם, ~~אשר~~

- גם את חשבתו כן פעם. אולם עתה, אי נסוף חיים, ואם

צדוק. הנה האלמנטים שיש היה בחן - חרוב, אציל צלה סאת הקב"ה.

אז ארץ. ומסובב פואמיה מקשרים. הקבוצתית מצבר עבודה:

התפתחות הסטורית, למחמת קיום, חברה, עצרה הדדית, וזכרים:
קשה להבין. קשה לתקן. המשגות מניצ ובו אלמנט:

- הבא. את הרעש האלמנטלי אין לעקר, אכילה: אולטימה

אחש: מי ממי יחס פראו? זה מלבד אפואים. רגש זה הם מניעים
סביבה, אל השלם.

הקבוצתית יפה באמצע האדם, אך תמים הוא בלא יוצא את התווים.

היודע מה זו למחמת קיום? בקבוצת הינו, הכל מוזק! ...

ובצדק הביתם צדק אחר הפואמיה, תמני צדוק, ככה פנים

אצרות אבות - צדוק עם חבר הקב"ה ומצבר: מיטאלית לבטא את האמלכה
הכדבה;

- צדק המשגות. לך האדם כד מלמדה.

- התבד הסטוריה עקבית? הקטנת אל האינסיים?

- כן, קטנת - הוא אלמנט ההתאורג, - הם חלו כחברו קב"ה

. אך מה האמל? תווצו בו ארעם טובים ארעם, ואף זה נשאר.

הנהגות אחרות למה לא יבואו בזה, הנהגות אחרות, השנה
היא מהי? "הנהגות אחרות" כפי שנתחבר לי איב ^{הוא מהו אצל} ~~הנהגות אחרות~~ "הנהגות אחרות".
~~הנהגות אחרות~~ קלוי, עליה חזק אפילו, פורע אלי אספרי: שנה אחת עשרה הנהגות אחרות
קלוי. ההסתברות הזו של פייט. בשיעורו - אפילו אפילו - ווא - ווא.
אשר לקראת ולא עזבו. ~~הנהגות אחרות~~ לא היה יפה. להנהגות
לקראת, אלא למה הוא כהר חזק שנה. סוף או. יש או פה שנה. אלא.
אשר, ודבורה בפה, ומה הוא. והנהגות אחרות ומה? ~~הנהגות אחרות~~
סוף, ומה כהנהגות אחרות. הנהגות אחרות. והנהגות אחרות אחרות
שנה, אפילו הוא - אפילו שנה, אחרות.
כמה שנה הוא חזק, הוא אחרות כפי הנהגות:
- איך שנה אחרות? יש לך חזק, אפילו מה?"
כפי שנה:

- חזק קלוי או שנה אחרות. אף שנה אחרות, חזק כפי שנה אחרות
אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות
~~אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות~~
אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות

אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות
אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות
אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות
~~אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות אחרות~~

